

DODATEK č. 2

ke smlouvě o dílo čj. 29734-26/2022-VLRZ/R/KR

Smluvní strany:

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace

se sídlem Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10 – Vršovice
zastoupená ředitelem Ing. Liborem Tejnilem
zapsaná u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10
IČO: 00000582, DIČ: CZ00000582

Bankovní spojení: [REDAKCE]

Kontaktní osoba: [REDAKCE]

Adresa pro doručování elektronických daňových dokladů: podatelna@vlrz.cz

jako **OBJEDNATEL** (dále jen „objednatel“) na straně jedné
a

INEX Moravské Budějovice, s.r.o.

se sídlem Moravské Budějovice, Husova 890, PSČ 67602
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 10783
zastoupená Ing. Borisem Šustou, jednatelem
IČO: 48531235, DIČ: CZ48531235

Bankovní spojení: [REDAKCE]

Kontaktní osoba: [REDAKCE]

Adresa pro doručování korespondence: Husova 890, 676 02 Moravské Budějovice
jako **ZHOTOVITEL** (dále jen „zhotovitel“) na straně druhé

se v souladu s článkem 15.2 smlouvy o dílo čj. 29734-26/2022-VLRZ/R/KR ve znění dodatku č. 1 (dále jen „smlouva“), s ohledem na skutečnost, že se při realizaci smlouvy vyskytly objektivně nepředpokladatelné okolnosti, primárně spočívající ve zjištění defektního stavu podzemních inženýrských sítí, což vyvolává potřebu provedení dalších prací nad rámec sjednaného předmětu plnění, a dále na základě nově vzniklých provozních potřeb objednatele, jak je vše společně věcně specifikováno v příloze tohoto dodatku, změnovém listu ZL 02, dohodly na následující změně smlouvy (dále jen „dodatek č. 2“).

1. Důvod změny smlouvy a věcné a peněžité změny v plnění smlouvy vymezují:

- a) změnový list č. 02, který je k tomuto dodatku č. 2 připojen jako příloha č. 1 a
- b) rekapitulace ceny, která je k tomuto dodatku č. 2 připojena jako příloha č. 2.

2. Dosavadní znění článku 1.2.8 smlouvy se nahrazuje následujícím zněním:

„1.2.8 soupisem stavebních prací, dodávek a služeb, který je uveden v příloze č. 2 této smlouvy po změnách provedených na základě změnového listu č. 01, který je jako příloha č. 1 připojen k dodatku č. 1 smlouvy a jako příloha č. 5 k této smlouvě, a rekapitulace ceny, která je připojena jako příloha č. 2 k dodatku č. 1 a jako příloha č. 6 k této smlouvě, a dále po změnách provedených na základě změnového listu č. 02, který je jako příloha č. 1 připojen k dodatku č. 2 smlouvy a jako příloha č. 7 k této smlouvě, a rekapitulace ceny, která je připojena jako příloha č. 2 k dodatku č. 2 a jako příloha č. 8 k této smlouvě (dále jen „soupis stavebních prací, dodávek a služeb“).“

3. Dosavadní znění článku 2.1 smlouvy se nahrazuje následujícím zněním:

„2.1 Cena za dílo definované touto smlouvou se sjednává ve výši **22 399 490,50 Kč bez DPH** (slovy: dvacet dva miliónů tři sta devadesát devět tisíc čtyři sta devadesát korun českých, padesát haléřů). V takto stanovené ceně za dílo jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele související s plněním této smlouvy (např. náklady na dopravu do místa plnění apod.). Tato cena za dílo byla stanovena dle rozpočtu-soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, který jako příloha č. 2 tvoří nedílnou součást této smlouvy, po změnách provedených na základě změnového listu č. 01, který je jako příloha č. 1 připojeny k dodatku č. 1 smlouvy a jako příloha č. 5 k této smlouvě, a rekapitulace ceny, která je připojena jako příloha č. 2 k dodatku č. 1 a jako příloha č. 6 k této smlouvě, a dále po změnách provedených na základě změnového listu č. 02, který je jako příloha č. 1 připojen k dodatku č. 2 smlouvy a jako příloha č. 7 k této smlouvě, a rekapitulace ceny, která je připojena jako příloha č. 2 k dodatku č. 2 a jako příloha č. 8 k této smlouvě“.

4. Ke smlouvě se jako:

- 1) příloha č. 7 připojuje změnový list č. 02; tento změnový list je rovněž jako příloha č. 1 připojen k dodatku č. 2 smlouvy;
- 2) příloha č. 8 připojuje rekapitulace ceny; tato rekapitulace ceny je rovněž jako příloha č. 2 připojena k dodatku č. 2 smlouvy.

5. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.

6. Dodatek č. 2 se uzavírá v elektronické podobě; za jeho podepsání se považuje připojení zaručeného elektronického podpisu osoby v souladu s dikcí nařízení Evropského Parlamentu a Rady č. 910/2014 (nařízení eIDAS).

7. Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů dnem jejího zveřejnění v registru smluv.

Přílohy dodatku č. 2:

1. Změnový list č. 02
2. Rekapitulace ceny

V Praze, dne

V Moravských Budějovicích, dne

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....
Ing. Libor Tejníl
ředitel

.....
Ing. Boris Šusta
jednatel

VZ Dyje, středisko Vranov – ubytovna zaměstnanců – výstavba

Změnový list č. 02 - DÍLČÍ ZMĚNY STAVBY

Smlouva o dílo ze dne: 9.1.2023

Objednatel:	Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace
Zhotovitel:	INEX Moravské Budějovice, s. r. o.

Změnový list číslo	ZL 02
Datum vydání změnového listu	04.04.2024

Popis změny technického řešení a zdůvodnění:

Odstranění vadného stavu stávající splaškové kanalizace, zhroutčeného odpadního potrubí na pozemku parc. č. 681/2 v k.ú. Vranov nad Dyjí, úsek mezi RŠ4 a RŠ5, na západní straně příjezdové komunikace; propadlé potrubí DN 150 v délce cca 1,5 m. Výkopová oprava; nové trubky KGEM PVC 160 v délce 2 m s redukcí a přechodem; čištění a kontrola TV kamerou.

Změně provedení těsnění požárních prostupů, požárních ucpávek průchodů instalací vzduchotechniky a elektroinstalace požárně dělícími konstrukcemi v celkovém počtu 84 ks; v souvislosti se změnou PBR dle závazného stanoviska Vojenského požárního dozoru SOD MO ze dne 19. 2. 2024, č.j. MO 150322/2024-1322.

Změna umístění hlavního uzávěru plynu z důvodu vyšší bezpečnosti v okolí stavby, posun východním směrem o cca 4 m k venkovnímu oplocení, potrubí z PE 200+ s uložením signalizačního vodiče a výstražné fólie, osazení plastové skříňe HUP; z důvodu vyšší bezpečnosti v okolí stavby.

Provedení úprav vybraných stavebních konstrukcí a dílů (obezdění pozednice, montážní dvířka, změny v provedení obkladů a dlažeb a podhledů, změny v rozsahu truhlářských a klempířských výrobků; z důvodů provozních potřeb uživatele.

Provedení obložení nadokenní římsy 2. NP po obvodu budovy v délce 66,5 m obkladovými palubkami z řeziva jehličnatého na podkladový rošt v celkové ploše 85,12 m², nátěr lazurovací dvojnásobný; z důvodu zajištění vyšší míry spolehlivosti a životnosti stavby.

Úpravy v provedení vnitřní elektroinstalace, osazení podružného rozvaděče v kotelně, zosazení pohybových čidel v chodbách budovy pro dosažení úspor ve spotřebě elektřiny, záměna druhu a počtu svítidel v souvislosti se změnou stropních podhledů, doplnění svítidel (nad vstupem a v technické místnosti) z důvodů provozních potřeb uživatele.

Změny ve výměře délky porubí systému solárního ohřevu teplé vody (měděné D 22x1 mm s tepelnou izolací v délce 20 m; oprava chyb soupisu prací.

Záměna řešení sprchových koutů, místo prefabrikovaných keramických vaniček budou provedeny stavební kouty s podlahovými odtokovými nerezovými žlaby (vše v počtu 9 ks). Do systému vnitřního vodovodu budou doplněny armatury pro vyšší možnost regulace a měření (ventily a vodoměr pro ohřivač); z důvodů provozních potřeb uživatele.

Změny ceny díla:	cena vypuštěných prací	cena dodatečných prací	saldo
Změna ceny díla CELKEM:	Celkem bez DPH -347 007,10 Kč	21% DPH 581 812,19 Kč	Celkem včetně DPH 234 805,09 Kč
Změna termínů plnění díla:	beze změny		

Změna celkového termínu dokončení díla:

Popis	Původní termín	Nový termín
Termín dokočení díla a předání a převzetí díla	30. 6. 2024	30. 6. 2024

Za zhotovitele: Ing. Boris Šusta, jednatel společnosti

S navrhovanými změnami souhlasím

Datum: Podpis:

Vyjádření technického dozoru investora: [redacted] technický dozor stavebníka

S navrhovanými změnami souhlasím

Datum: Podpis:

Vyjádření autorského dozoru projektanta: [redacted] projektant a autorský dozor

S navrhovanými změnami souhlasím

Datum: Podpis:

Vyjádření objednatele: [redacted] náměstek pro nemovitou infrastrukturu

S navrhovanými změnami souhlasím

Datum: Podpis:

Přílohy změnového listu: Změnový rozpočet č. 02; tj. dílčí změnové rozpočty IO03-2-02, IO09-02, SO01 1.100-201, SO01 1.100-202, SO01 1.100-203, SO01 1.4.g 1-201, SO01 1.4a-201, SO01 1.4e-201

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2022-050-SOD** **VZ Dyje, středisko Vranov – ubytovna zaměstnanců – výstavba**

Změnový rozpočet č. 2

Objednatel: **Vojenská lázeňská a rekreační zařízení** IČO: 00000582
Magnitogorská 1494/12 DIČ: CZ00000582
10100 Praha-Vršovice

Zhotovitel: **INEX Moravské Budějovice, s.r.o.** IČO: 48531235
Husova 890 DIČ: CZ48531235
67602 Moravské Budějovice

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	135 637,92
PSV	79 967,17
MON	19 200,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	234 805,09

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
-------------------------	-------------	-----------------

Základ pro základní DPH	21 %	234 805,09 CZK
-------------------------	-------------	-----------------------

Zaokrouhlení	0,00 CZK
--------------	-----------------

Cena celkem bez DPH	234 805,09 CZK
----------------------------	-----------------------

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
IO03	IO03 - Areálové rozvody kanalizace a vodovod	0,00	40 486,44		40 486,44	17
IO03-2-02	IO 03-2 - Kanalizace - oprava splaškové kanalizace	0,00	40 486,44		40 486,44	17
IO09	IO09 - Přeložka STL přípojky plynu	0,00	15 855,17		15 855,17	7
IO09-02	IO09 - Přeložka STL přípojky plynu - přesun HUP k oplocení	0,00	15 855,17		15 855,17	7
SO01	SO01 - Ubytovna	0,00	178 463,48		178 463,48	76
1.100-201	D.1.1. - Stavba - úprava stavebních dílů a konstrukcí	0,00	-21 247,05		-21 247,05	-9
1.100-202	D.1.1. - Stavba - úprava provedení PBR	0,00	-34 071,00		-34 071,00	-15
1.100-203	D.1.1. - Stavba - doplnění chybějící obložení římsy	0,00	142 209,50		142 209,50	61
1.4.g_1-201	D.1.4g_Elektroinstalace - změnový rozpočet	0,00	8 620,00		8 620,00	4
1.4a-201	D.1.4a - Ustřední topení - změnový rozpočet	0,00	18 478,20		18 478,20	8
1.4e-201	D.1.4e - Zdravotechnika - změnový rozpočet	0,00	64 473,83		64 473,83	27
Celkem za stavbu					234 805,09	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			26 154,61	11,1
4	Vodorovné konstrukce	HSV			33 509,16	14,3
40	Požární ucpávky	HSV			72 041,00	30,7
416	Podhledy a mezistropy montované lehké	HSV			10 402,00	4,4
61	Úprava povrchů vnitřních	HSV			8 507,95	3,6
8	Trubní vedení	HSV			20 837,00	8,9
998	Přesun hmot	HSV			660,20	0,3
D1	Zař.č.1A - koupelny, zázemí	HSV			-23 844,00	-10,2
D12	Montáže	HSV			-300,00	-0,1

D2	Zař.č.2A - odvětrání varných ploch	HSV			-600,00	-0,3
D2-2	Dodávka D2	HSV			-10 800,00	-4,6
D7	Svítlidla (CPV 315 000 00-1)	HSV			-7 010,00	-3,0
D9	Vypínače (CPV 312 120 00-5)	HSV			6 080,00	2,6
713	Izolace tepelné	PSV			7 045,20	3,0
721	Vnitřní kanalizace	PSV			78 711,57	33,5
721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	PSV			-39 860,00	-17,0
722	Vnitřní vodovod	PSV			17 855,00	7,6
722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod	PSV			-31 008,00	-13,2
725	Zařizovací předměty	PSV			-32 092,74	-13,7
733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	PSV			11 433,00	4,9
762	Konstrukce tesařské	PSV			107 863,06	45,9
763	Konstrukce suché výstavby	PSV			47 137,87	20,1
764	Konstrukce klempířské	PSV			-28 800,00	-12,3
766	Konstrukce truhlářské	PSV			-20 844,00	-8,9
781	Dokončovací práce - obklady	PSV			-72 866,96	-31,0
783	Nátěry	PSV			34 346,44	14,6
784	Dokončovací práce - malby a tapety	PSV			1 046,73	0,4
M21	Elektromontáže	MON			9 850,00	4,2
M36	Montáže měřicích a regulačních zařízení	MON			9 350,00	4,0
Cena celkem					234 805,09	100,0

Položkový rozpočet

S:	2022-050-SOD VZ Dyje, středisko Vranov – ubytovna zaměstnanců – výstavba	
O:	IO03	IO03 - Areálové rozvody kanalizace a vodovod
R:	IO03-2-02	IO 03-2 - Kanalizace - oprava splaškové kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						22 249,44
1	114211101	Odstranění betonových trub do DN 150 mm, ve výkopu	m	2,00000	339,00	678,00
nová položka - cenová úroveň RTS 2023/I = 8855,00 Kč :						
přeložka potrubí : 2				2,00000		
2	119001422	Dočasné zajištění kabelů - v počtu 3 - 6 kabelů	m	2,00000	523,00	1 046,00
nová položka - cenová úroveň RTS 2023/I = 523,00 Kč :						
zajištění kabelů : 2				2,00000		
3	130001101	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	10,80000	833,00	8 996,40
nová položka - cenová úroveň RTS 2023/I = 833,00 Kč :						
výkop kolem poruchy : 3*3*1,2				10,80000		
4	130901121	Bourání konstrukcí z betonu prostého ve vykopávk.	m3	0,12500	8 855,00	1 106,88
nová položka - cenová úroveň RTS 2023/I = 8855,00 Kč :						
beton kolem potrubí : 0,5*0,5*0,5				0,12500		
5	131201110	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	10,80000	422,50	4 563,00
nová položka - cenová úroveň RTS 2023/I = 422,50 Kč :						
výkop kolem poruchy : 3*3*1,2				10,80000		
6	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	0,42000	1 447,00	607,74
položka smluvního rozpočtu IO 03-2 - Kanalizace č. 12 = 1447,00 Kč :						
přeložka potrubí : 3,0*0,4*0,1				0,12000		
ochrana kabelů a chrániček : 3,0*0,5*0,1*2				0,30000		
7	161151103	Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 hl výkopu přes 4 do 8 m	m3	10,80000	49,00	529,20
položka smluvního rozpočtu IO 03-2 - Kanalizace č. 3 = 49,00 Kč :						
výkop kolem poruchy : 3*3*1,2				10,80000		
8	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	1,68000	119,00	199,92
položka smluvního rozpočtu IO 03-2 - Kanalizace č. 4 = 119,00 Kč :						
přeložka potrubí : 3,0*0,4*(0,1+0,3)				0,48000		
ochrana kabelů a chrániček : 3,0*0,5*(0,1+0,3)*2				1,20000		
9	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	1,68000	325,00	546,00
položka smluvního rozpočtu IO 03-2 - Kanalizace č. 73 = 325,00 Kč :						
Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 1,68000				1,68000		
10	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1,68000	26,00	43,68
položka smluvního rozpočtu IO 03-2 - Kanalizace č. 72 = 26,00 Kč :						
Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 1,68000				1,68000		

Položkový rozpočet

S:	2022-050-SOD VZ Dyje, středisko Vranov – ubytovna zaměstnanců – výstavba	
O:	IO03	IO03 - Areálové rozvody kanalizace a vodovod
R:	IO03-2-02	IO 03-2 - Kanalizace - oprava splaškové kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
11	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m ³	m ³	1,68000	82,00	137,76
<p>položka smluvního rozpočtu IO 03-2 - Kanalizace č. 71 = 82,00 Kč :</p> <p>Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 1,68000 1,68000</p>						
12	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	3,36000	100,00	336,00
<p>položka smluvního rozpočtu IO 03-2 - Kanalizace č. 7 = 100,00 Kč :</p> <p>Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 1,68000*2 3,36000</p>						
13	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m ³	1,68000	20,00	33,60
<p>položka smluvního rozpočtu IO 03-2 - Kanalizace č. 6 = 20,00 Kč :</p> <p>Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 1,68000 1,68000</p>						
14	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m ³	9,12000	145,00	1 322,40
<p>položka smluvního rozpočtu IO 03-2 - Kanalizace č. 8 = 145,00 Kč :</p> <p>výkop kolem poruchy : 3*3*1,2 10,80000</p> <p>Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 1,68000*-1 -1,68000</p>						
15	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m ³	0,90000	684,00	615,60
<p>položka smluvního rozpočtu IO 03-2 - Kanalizace č. 9 = 684,00 Kč :</p> <p>přeložka potrubí : 3,0*0,4*0,3 0,36000</p> <p>ochrana kabelů a chrániček : 3,0*0,3*0,3*2 0,54000</p>						
16	175111209	Příplatek k obsypání objektu za ruční prohození sypaniny, uložené do 3 m	m ³	0,90000	205,00	184,50
<p>položka smluvního rozpočtu IO 03-2 - Kanalizace č. 11 = 205,00 Kč :</p> <p>Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 0,90000 0,90000</p>						
17	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	6,00000	30,00	180,00
<p>položka smluvního rozpočtu IO 03-2 - Kanalizace č. 13 = 30,00 Kč :</p> <p>ochrana kabelů a chrániček : 3,0*2 6,00000</p>						
18	58337344	štěrkopísek frakce 0/32	t	1,80000	465,00	837,00
<p>položka smluvního rozpočtu IO 03-2 - Kanalizace č. 10 = 465,00 Kč :</p> <p>Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 0,90000*2 1,80000</p>						
19	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	1,88002	152,00	285,76
Díl: 8 Trubní vedení						18 237,00
20	877363122	Montáž přesuvek z plastu, gumový kroužek, DN 250	kus	1,00000	230,50	230,50
<p>nová položka - cenová úroveň RTS 2023/I = 230,50 Kč :</p> <p>přechodka z kameniny : 1 1,00000</p>						
21	877363123	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 250	kus	1,00000	132,00	132,00
<p>nová položka - cenová úroveň RTS 2023/I = 132,00 Kč :</p> <p>přeložka potrubí - redukce : 1 1,00000</p>						

Položkový rozpočet

S:	2022-050-SOD VZ Dyje, středisko Vranov – ubytovna zaměstnanců – výstavba	
O:	IO03	IO03 - Areálové rozvody kanalizace a vodovod
R:	IO03-2-02	IO 03-2 - Kanalizace - oprava splaškové kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
22	892601122	Čištění kanalizační stoky do DN 200, do 50 m	m	35,00000	147,50	5 162,50

nová položka - cenová úroveň RTS 2023/II = 147,50 Kč :

stávající kanalizace : 35

35,00000

23	892855112	Kontrola kanalizace TV kamerou do 50 m	m	35,00000	131,00	4 585,00
----	-----------	--	---	----------	--------	----------

nová položka - cenová úroveň RTS 2023/II = 131,00 Kč :

kontrola kanalizace : 35

35,00000

24	871310330	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 16 z polypropylenu DN 150	m	2,00000	100,00	200,00
----	-----------	---	---	---------	--------	--------

nová položka - cenová úroveň RTS 2023/I = 427,00 Kč :

přeložka potrubí : 2

2,00000

25	28611260.A	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 160x4,7x1000 mm	kus	2,00000	427,00	854,00
----	------------	--	-----	---------	--------	--------

nová položka - cenová úroveň RTS 2023/I = 427,00 Kč :

přeložka potrubí : 2

2,00000

26	286516933	Redukce kanalizační KGR 250/160 mm PVC	kus	1,00000	688,00	688,00
----	-----------	--	-----	---------	--------	--------

nová položka - cenová úroveň RTS 2023/I = 688,00 Kč :

přeložka potrubí : 1

1,00000

27	286518591	Přechod kamenina-PVC kanalizační KGUS 250 PVC	kus	1,00000	6 385,00	6 385,00
----	-----------	---	-----	---------	----------	----------

nová položka - cenová úroveň RTS 2023/I = 6385,00 Kč :

přechodka z kameniny : 1

1,00000

Položkový rozpočet

S:	2022-050-SOD VZ Dyje, středisko Vranov – ubytovna zaměstnanců – výstavba	
O:	IO09	IO09 - Přeložka STL přípojky plynu
R:	IO09-02	IO09 - Přeložka STL přípojky plynu - přesun HUP k oplocení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						3 905,17
1	132254203	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3	m3	1,98000	587,00	1 162,26
položka smluvního rozpočtu Přeložka STL plynu p.č. 1 = 587,-- Kč : změna umístění HUP k oplocení : 3*0,6*1,10						1,98000
2	161151103	Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 hl výkopu přes 4 do 8 m	m3	1,98000	49,00	97,02
položka smluvního rozpočtu Přeložka STL plynu p.č. 2 = 49,-- Kč : změna umístění HUP k oplocení : 3*0,6*1,10						1,98000
3	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	0,72000	119,00	85,68
položka smluvního rozpočtu Přeložka STL plynu p.č. 3 = 119,-- Kč : změna umístění HUP k oplocení : 3*0,6*(0,1+0,3)						0,72000
4	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	1,44000	100,00	144,00
položka smluvního rozpočtu Přeložka STL plynu p.č. 5 = 100,-- Kč : změna umístění HUP k oplocení : 3*0,6*(0,1+0,3)*2						1,44000
5	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	0,72000	19,00	13,68
položka smluvního rozpočtu Přeložka STL plynu p.č. 4 = 19,-- Kč : změna umístění HUP k oplocení : 3*0,6*(0,1+0,3)						0,72000
6	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním ručně	m3	1,26000	145,00	182,70
položka smluvního rozpočtu Přeložka STL plynu p.č. 6 = 145,-- Kč : změna umístění HUP k oplocení : 3*0,6*(1,10-0,1-0,3)						1,26000
7	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	0,54000	683,00	368,82
položka smluvního rozpočtu Přeložka STL plynu p.č. 7 = 683,-- Kč : změna umístění HUP k oplocení : 3*0,6*0,3						0,54000
8	58337344	šterkopísek frakce 0/32	t	1,08000	465,00	502,20
položka smluvního rozpočtu Přeložka STL plynu p.č. 8 = 465,-- Kč : změna umístění HUP k oplocení : 3*0,6*0,3*2						1,08000
9	175111209	Příplatek k obsypání objektu za ruční prohození sypaniny, uložené do 3 m	m3	1,26000	205,00	258,30
položka smluvního rozpočtu Přeložka STL plynu p.č. 9 = 205,-- Kč : změna umístění HUP k oplocení : 3*0,6*(1,10-0,1-0,3)						1,26000
10	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	0,18000	1 447,00	260,46
položka smluvního rozpočtu Přeložka STL plynu p.č. 10 = 1447,-- Kč : změna umístění HUP k oplocení : 3*0,6*0,1						0,18000
11	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	3,00000	40,00	120,00
položka smluvního rozpočtu Přeložka STL plynu p.č. 12 = 40,-- Kč :						

Položkový rozpočet

S:	2022-050-SOD VZ Dyje, středisko Vranov – ubytovna zaměstnanců – výstavba	
O:	IO09	IO09 - Přeložka STL přípojky plynu
R:	IO09-02	IO09 - Přeložka STL přípojky plynu - přesun HUP k oplocení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		změna umístění HUP k oplocení : 3		3,00000		
12	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	3,00000	30,00	90,00
		položka smluvního rozpočtu Přeložka STL plynu p.č. 13 = 30,-- Kč :				
		změna umístění HUP k oplocení : 3		3,00000		
13	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	1,08084	152,00	164,29
14	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	0,72000	325,00	234,00
		položka smluvního rozpočtu Přeložka STL plynu p.č. 12 = 325,-- Kč :				
		změna umístění HUP k oplocení : 3*0,6*(0,1+0,3)		0,72000		
15	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	0,72000	26,00	18,72
		položka smluvního rozpočtu Přeložka STL plynu p.č. 16 = 26,-- Kč :				
		změna umístění HUP k oplocení : 3*0,6*(0,1+0,3)		0,72000		
16	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	0,72000	82,00	59,04
		položka smluvního rozpočtu Přeložka STL plynu p.č. 17 = 82,-- Kč :				
		změna umístění HUP k oplocení : 3*0,6*(0,1+0,3)		0,72000		
17	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	1,44000	100,00	144,00
		položka smluvního rozpočtu Přeložka STL plynu p.č. 18 = 100,-- Kč :				
		změna umístění HUP k oplocení : 3*0,6*(0,1+0,3)*2		1,44000		
Díl: 8		Trubní vedení				2 600,00
18	230205031	Montáž potrubí plastového svařované na tupo nebo elektrospojkou dn 40 mm en 3,7 mm	m	4,00000	100,00	400,00
		položka smluvního rozpočtu Přeložka STL plynu p.č. 19 = 100,-- Kč :				
		změna umístění HUP k oplocení : 4		4,00000		
19	28613922	potrubí plynovodní z PE 100+ opláštěné vrstvou z pěnového PE, SDR 11, 40x3,7 mm	m	4,00000	550,00	2 200,00
		položka smluvního rozpočtu Přeložka STL plynu p.č. 20 = 550,-- Kč :				
		změna umístění HUP k oplocení : 4		4,00000		
Díl: M36		Montáže měřících a regulačních zařízení				9 350,00
20	M36-101	D+M plastová skříň HUP	kus	1,00000	9 350,00	9 350,00
		plastová sestava HUP+ELEKTRO : 1		1,00000		

Položkový rozpočet

S:	2022-050-SOD VZ Dyje, středisko Vranov – ubytovna zaměstnanců – výstavba	
O:	SO01	SO01 - Ubytovna
R:	1.100-201	D.1.1. - Stavba - úprava stavebních dílů a konstrukcí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						33 509,16
1	417238121	Obezdívka pozednice příčkovkou tl. 80 mm, včetně vložené izolace MW tl. 30 mm	m	78,66000	426,00	33 509,16

nová položka - cenová úroveň RTS 2023/II = 426,00 Kč :

obezdívka pozednice : $(22,83+16,50)*2$ 78,66000

Díl: 416 Podhledy a mezistropy montované lehké						10 402,00
2	342264101	Osazení reviz. dvířek do SDK podhledu, do 0,25 m2	kus	7,00000	722,00	5 054,00

nová položka - cenová úroveň RTS 2024/I = 722,00 Kč :

doplnění revizních dvířek na uzávěry : 3 3,00000

doplnění revizních dvířek k požárním ucpávkám : 4 4,00000

3	553476592	Dvířka revizní do SDK 300 x 300 mm, tl. 12,5 mm, suché prostředí	kus	7,00000	764,00	5 348,00
---	-----------	--	-----	---------	--------	----------

nová položka - cenová úroveň RTS 2024/I = 764,00 Kč :

doplnění revizních dvířek na uzávěry : 3 3,00000

doplnění revizních dvířek k požárním ucpávkám : 4 4,00000

Díl: 61 Úprava povrchů vnitřních						8 507,95
4	602021232	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	52,19600	488,00	25 471,65

položka smluvního rozpočtu STAVBA p.č. 52 = 488,-- Kč :

změna provedení (chyba ve výkazu výměr) :

1.14 - společenská místnost : $(19,72*2,2-1*2,02)$ 41,36400

2.06 - obýv.pokoj, kuchyně : $(16,12*2,2-2*0,9*2,02)$ 31,82800

zrušení obkladů za kuchyňskými linkami : $(3,0+2,4)*0,6$ 3,24000

chyba výkazu výměr - doplnění obkladů :

1.11 - technická místnost : $-(14,61*2,2-(1*2,02+2*0,9*2,02+1,5*1,5))$ -24,23600

5	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	-52,19600	325,00	-16 963,70
---	-----------	---	----	-----------	--------	------------

položka smluvního rozpočtu STAVBA p.č. 53 = 325,-- Kč :

plocha obkladu :

Odkaz na mn. položky pořadí 15 : -52,19600 -52,19600

Díl: 998 Přesun hmot						660,20
6	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	1,72376	383,00	660,20

Díl: 763 Konstrukce suché výstavby						47 137,87
7	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	-40,43500	950,00	-38 413,25

položka smluvního rozpočtu STAVBA p.č. 123 = 950,-- Kč :

odpočet kazetového podhledu (změněno na SDK) :

1.03 - KOUPELNA, WC : 3,67 3,67000

1.07 - KOUPELNA, WC : 3,99 3,99000

1.08 - KOUPELNA, WC : 3,99 3,99000

1.18 - KOUPELNA, WC : 4,06 4,06000

Položkový rozpočet

S:	2022-050-SOD VZ Dyje, středisko Vranov – ubytovna zaměstnanců – výstavba	
O:	SO01	SO01 - Ubytovna
R:	1.100-201	D.1.1. - Stavba - úprava stavebních dílů a konstrukcí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1.19 - ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST : 3,62		3,62000		
		přípočet kazetového podhledu (změna oproti SDK) :				
		1.01 - chodba bez schodiště : -(10,25*1,5+16,0*1,5)		-39,37500		
		1.11 - technické zázemí : -12,56		-12,56000		
		1.12 - sklad : -3,88		-3,88000		
		1.13 - sklad : -3,95		-3,95000		
8	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	-40,43500	50,00	-2 021,75
		položka smluvního rozpočtu STAVBA p.č. 124 = 50,-- Kč :				
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : -40,43500		-40,43500		
9	763431001	Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený viditelný rošt	m2	40,43500	590,00	23 856,65
		položka smluvního rozpočtu STAVBA p.č. 129 = 590,-- Kč :				
		odpočet kazetového podhledu (změněno na SDK) :				
		1.03 - KOUPELNA, WC : -3,67		-3,67000		
		1.07 - KOUPELNA, WC : -3,99		-3,99000		
		1.08 - KOUPELNA, WC : -3,99		-3,99000		
		1.18 - KOUPELNA, WC : -4,06		-4,06000		
		1.19 - ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST : -3,62		-3,62000		
		přípočet kazetového podhledu (změna oproti SDK) :				
		1.01 - chodba bez schodiště : 10,25*1,5+16,0*1,5		39,37500		
		1.11 - technické zázemí : 12,56		12,56000		
		1.12 - sklad : 3,88		3,88000		
		1.13 - sklad : 3,95		3,95000		
10	763431201	Napojení minerálního podhledu na stěnu obvodovou lištou	m	45,47000	250,00	11 367,50
		položka smluvního rozpočtu STAVBA p.č. 131 = 250,-- Kč :				
		odpočet kazetového podhledu (změněno na SDK) :				
		1.03 - KOUPELNA, WC : -7,82		-7,82000		
		1.07 - KOUPELNA, WC : -8,14		-8,14000		
		1.08 - KOUPELNA, WC : -8,14		-8,14000		
		1.18 - KOUPELNA, WC : -8,21		-8,21000		
		1.19 - ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST : -8,00		-8,00000		
		přípočet kazetového podhledu (změna oproti SDK) :				
		1.01 - chodba bez schodiště :		55,50000		
		(10,25+1,5+10,25)+(16,0+1,5)*2-1,5				
		1.11 - technické zázemí : (4,085+3,11)*2		14,39000		
		1.12 - sklad : (1,9725+2,0)*2		7,94500		
		1.13 - sklad : (1,9725+2,0)*2		7,94500		
11	59036010	panel akustický nebarvená hrana viditelný rošt bílá rastr š 24mm tl 20mm	m2	44,47850	1 190,00	52 929,42
		položka smluvního rozpočtu STAVBA p.č. 130 = 1190,-- Kč :				
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 40,43500*1,1		44,47850		
12	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	t	-0,38713	1 500,00	-580,70
Díl: 764		Konstrukce klempířské				-28 800,00

Položkový rozpočet

S:	2022-050-SOD VZ Dyje, středisko Vranov – ubytovna zaměstnanců – výstavba	
O:	SO01	SO01 - Ubytovna
R:	1.100-201	D.1.1. - Stavba - úprava stavebních dílů a konstrukcí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
13	764_K08	D+M K08 Ochranné zábradlí střešního výlezu, vč. pomocných prací, příslušenství, doplňků, PÚ, dle PD (přesná specifikace viz 21_DPS_SO01_D11-ASR_KLEMPIRSKE_VYROBKY)	soubor	-6,00000	4 800,00	-28 800,00

položka smluvního rozpočtu STAVBA p.č. 144 = 4800,--

Kč :

odpočet smluvního množství : -7 -7,00000

chybné množství = skutečnost : 1 1,00000

Díl: 766	Konstrukce truhlářské	-20 844,00
-----------------	------------------------------	-------------------

14	766_D02P	D+M D02P Dveře vnitřní 800x1970 mm, jednokřídlé, otočné, vč. pomocných prací, příslušenství, doplňků, PÚ, kování, dle PD (přesná specifikace viz 17b_DPS_SO01_D11-ASR-DVERE-VYPIS)	soubor	-1,00000	6 206,00	-6 206,00
----	----------	--	--------	----------	----------	-----------

položka smluvního rozpočtu STAVBA p.č. 172 = 6206,--

Kč :

odpočet chybného počtu dveří : -1 -1,00000

15	766_T01-myčka	T01 Sestava kuchyňské linky, m.č. 1.14 = odpočet vestavené myčky	kus	-1,00000	11 500,00	-11 500,00
----	---------------	--	-----	----------	-----------	------------

odpočet vestavné myčky z kuchyňské linky T/01 : -1 -1,00000

16	766_ZR02P	D+M ZR02P Zárubeň pro dveře s polodrážkou, jednokřídlé 800x1970 mm, ocel, dodávka komplet, vč. doplňků a spojovacího materiálu, dle PD (přesná specifikace viz 18b_DPS_SO01_D11-ASR-ZARUBNE-VYPIS)	soubor	-1,00000	3 138,00	-3 138,00
----	-----------	--	--------	----------	----------	-----------

položka smluvního rozpočtu STAVBA p.č. 178 = 3138,--

Kč :

odpočet chybného počtu dveří : -1 -1,00000

Díl: 781	Dokončovací práce - obklady	-72 866,96
-----------------	------------------------------------	-------------------

17	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	-52,19600	57,00	-2 975,17
----	-----------	---------------------------	----	-----------	-------	-----------

položka smluvního rozpočtu STAVBA p.č. 219 = 57,-- Kč :

změna provedení (chyba ve výkazu výměr) :

1.14 - společenská místnost : -(19,72*2,2-1*2,02) -41,36400

2.06 - obýv.pokoj, kuchyně : -(16,12*2,2-2*0,9*2,02) -31,82800

zrušení obkladů za kuchyňskými linkami : -(3,0+2,4)*0,6 -3,24000

chyba výkazu výměr - doplnění obkladů :

1.11 - technická místnost : (14,61*2,2- 24,23600

(1*2,02+2*0,9*2,02+1,5*1,5))

18	781474112	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 9 do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	-52,19600	721,00	-37 633,32
----	-----------	--	----	-----------	--------	------------

položka smluvního rozpočtu STAVBA p.č. 224 = 721,-- Kč :

:

Odkaz na mn. položky pořadí 15 : -52,19600 -52,19600

19	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	-15,61000	267,00	-4 167,87
----	-----------	---	---	-----------	--------	-----------

položka smluvního rozpočtu STAVBA p.č. 226 = 267,-- Kč :

:

přepočtení lišt :

1.14 - SPOLEČENSKÁ MÍSTNOST : -(19,72-1) -18,72000

1.19 - ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST : -(8-1) -7,00000

1.11 - technická místnost : (14,61-1,5-1-1-1) 10,11000

Položkový rozpočet

S:	2022-050-SOD VZ Dyje, středisko Vranov – ubytovna zaměstnanců – výstavba	
O:	SO01	SO01 - Ubytovna
R:	1.100-201	D.1.1. - Stavba - úprava stavebních dílů a konstrukcí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
20	59761026	obklad keramický hladký do 12ks/m2	m2	-58,98148	450,00	-26 541,67

položka smluvního rozpočtu STAVBA p.č. 225 = 450,-- Kč

:

Odkaz na mn. položky pořadí 16 : -52,19600*1,13

-58,98148

21	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v přes 6 do 12 m	t	-1,03262	1 500,00	-1 548,93
----	-----------	--	---	----------	----------	-----------

Díl: 784	Dokončovací práce - malby a tapety					1 046,73
-----------------	---	--	--	--	--	-----------------

22	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	11,76100	23,00	270,50
----	-----------	--	----	----------	-------	--------

položka smluvního rozpočtu STAVBA p.č. 229 = 23,-- Kč :

štuková omítka - změna výměr :

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 52,19600

52,19600

sádrokarton - změna výměr :

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : -40,43500

-40,43500

23	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	11,76100	66,00	776,23
----	-----------	---	----	----------	-------	--------

položka smluvního rozpočtu STAVBA p.č. 30 = 66,-- Kč :

Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 11,76100

11,76100

Položkový rozpočet

S:	2022-050-SOD VZ Dyje, středisko Vranov – ubytovna zaměstnanců – výstavba		
O:	SO01	SO01 - Ubytovna	
R:	1.100-202	D.1.1. - Stavba - úprava provedení PBR	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 40		Požární ucpávky				72 041,00
1	40-201	D+M požárních ucpávek kabeláže	kus	29,00000	829,00	24 041,00
<p style="margin-left: 20px;">položka smluvního rozpočtu D.1.4.h - Slaboproud :</p> <p style="margin-left: 20px;">součet ceny p.č. 17+26 = 529+300 = 829,-- Kč :</p> <p style="margin-left: 20px;">upravené množství požárních ucpávek : 29 29,00000</p>						
2	40-202	HZS - zednické zapravení a začistění prostupů	hod	86,00000	500,00	43 000,00
<p style="margin-left: 20px;">HZS - zednické zapravení a začistění prostupů dle požadavků specialisty v oblasti PBR : 86 86,00000</p>						
3	40-203	Dodávka pomocného materiálu pro zapravení prostupů	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
Díl: D1		Zař.č.1A - koupelny, zázemí				-23 844,00
4	1.86	požární ucpávka .- systémové těsnění EI-CU, s požární odolností dle požární zprávy,	ks	-8,00000	600,00	-4 800,00
<p style="margin-left: 20px;">položka smluvního rozpočtu D.1.4.b - Vzduchotechnika p.č. 17 = 600,-- Kč :</p> <p style="margin-left: 20px;">odpočet smluvního množství : -8 -8,00000</p>						
5	742190004	Požárně těsnící materiál do prostupu	kus	-36,00000	529,00	-19 044,00
<p style="margin-left: 20px;">položka smluvního rozpočtu D.1.4.h - Slaboproud p.č. 17 = 529,-- Kč :</p> <p style="margin-left: 20px;">odpočet smluvního množství : -36 -36,00000</p>						
Díl: D2		Zař.č.2A - odvětrání varných ploch				-600,00
6	2.86	požární ucpávka .- systémové těsnění EI-CU, s požární odolností dle požární zprávy,	ks	-1,00000	600,00	-600,00
<p style="margin-left: 20px;">položka smluvního rozpočtu D.1.4.b - Vzduchotechnika p.č. 23 = 600,-- Kč :</p> <p style="margin-left: 20px;">odpočet smluvního množství : -1 -1,00000</p>						
Díl: D2-2		Dodávka D2				-10 800,00
7	742-R-D2-005	Požární ucpávka	kus	-36,00000	300,00	-10 800,00
<p style="margin-left: 20px;">položka smluvního rozpočtu D.1.4.h - Slaboproud p.č. 26 = 300,-- Kč :</p> <p style="margin-left: 20px;">odpočet smluvního množství : -36 -36,00000</p>						
Díl: 721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				-39 860,00
8	122	požární manžety DN100	kus	-20,00000	1 993,00	-39 860,00
<p style="margin-left: 20px;">položka smluvního rozpočtu D.1.4.e - Zdravotechnika p.č. 146 = 1993,-- Kč :</p> <p style="margin-left: 20px;">odpočet smluvního množství : -20 -20,00000</p>						
Díl: 722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				-31 008,00
9	222	požární manžety na potrubí do DN40	kus	-24,00000	1 292,00	-31 008,00
<p style="margin-left: 20px;">položka smluvního rozpočtu D.1.4.e - Zdravotechnika p.č. 145 = 1292,-- Kč :</p> <p style="margin-left: 20px;">odpočet smluvního množství : -24 -24,00000</p>						

Položkový rozpočet

S:	2022-050-SOD VZ Dyje, středisko Vranov – ubytovna zaměstnanců – výstavba	
O:	SO01	SO01 - Ubytovna
R:	1.100-203	D.1.1. - Stavba - doplnění chybějící obložení římsy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 762		Konstrukce tesařské				107 863,06
1	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	0,83772	1 580,00	1 323,60
<p>položka smluvního rozpočtu STAVBA p.č. 119 = 1580,-- Kč : : Začátek provozního součtu</p> <p style="margin-left: 20px;">římsa : (18,96+25,29+15,83+0,9)*4 243,92000 štít : (4,8+4,8)*4 38,40000 pomocné konstrukce : 35 35,00000</p> <p>Konec provozního součtu latě : 317,32*0,04*0,06*1,1 0,83772</p>						
2	766423113	Obložení podhledů složitých, palubkami SM š. 10 cm	m2	77,38300	384,00	29 715,07
<p>nová položka - cenová úroveň RTS 2024/I = 384,00 Kč :</p> <p style="margin-left: 20px;">římsa : (18,96+25,29+15,83+9,5)*(0,1+0,75) 59,14300 štít : (4,8+4,8)*(0,2+0,75)*2 18,24000</p>						
3	766427112	Podkladový rošt pro obložení podhledů	m	317,32000	117,50	37 285,10
<p>nová položka - cenová úroveň RTS 2024/I = 117,50 Kč :</p> <p style="margin-left: 20px;">římsa : (18,96+25,29+15,83+0,9)*4 243,92000 štít : (4,8+4,8)*4 38,40000 pomocné konstrukce : 35 35,00000</p>						
4	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	0,83772	1 180,00	988,51
<p>položka smluvního rozpočtu STAVBA p.č. 109 = 1180,00 Kč : Začátek provozního součtu</p> <p style="margin-left: 20px;">římsa : (18,96+25,29+15,83+0,9)*4 243,92000 štít : (4,8+4,8)*4 38,40000 pomocné konstrukce : 35 35,00000</p> <p>Konec provozního součtu latě : 317,32*0,04*0,06*1,1 0,83772</p>						
5	60514112	řezivo jehličnaté lať surová dl 4m	m3	0,83772	12 500,00	10 471,50
<p>položka smluvního rozpočtu STAVBA p.č. 118 = 12500,-- Kč : Začátek provozního součtu</p> <p style="margin-left: 20px;">římsa : (18,96+25,29+15,83+0,9)*4 243,92000 štít : (4,8+4,8)*4 38,40000 pomocné konstrukce : 35 35,00000</p> <p>Konec provozního součtu latě : 317,32*0,04*0,06*1,1 0,83772</p>						
6	611916873	Palubka obkladová SM jakost A/B, tl. 15 mm, šířka 121 mm	m2	85,12130	306,00	26 047,12
<p>nová položka - cenová úroveň RTS 2024/I = 306,00 Kč :</p> <p style="margin-left: 20px;">Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 77,38300*1,1 85,12130</p>						
7	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m	t	1,23161	1 650,00	2 032,16
Díl: 783		Nátěry				34 346,44
8	783626027	Nátěr syntetický truhl. výrobků základní	m2	85,12130	162,00	13 789,65

Položkový rozpočet

S:	2022-050-SOD VZ Dyje, středisko Vranov – ubytovna zaměstnanců – výstavba	
O:	SO01	SO01 - Ubytovna
R:	1.100-203	D.1.1. - Stavba - doplnění chybějící obložení římsy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

nová položka - cenová úroveň RTS 2024/I = 162,00 Kč :

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 85,12130

85,12130

9	783626500	Nátěr lazurovací truhlářských výrobků - Remmers palysandr 2x	m2	85,12130	241,50	20 556,79
---	-----------	--	----	----------	--------	-----------

nová položka - cenová úroveň RTS 2024/I = 241,50 Kč :

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 85,12130

85,12130

Položkový rozpočet

S:	2022-050-SOD VZ Dyje, středisko Vranov – ubytovna zaměstnanců – výstavba		
O:	SO01	SO01 - Ubytovna	
R:	1.4.g_1-201	D.1.4g_Elektroinstalace - změnový rozpočet	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: D12		Montáže				-300,00
1	210203002	Montáž svítidla	ks	-6,00000	250,00	-1 500,00
		položka smluvního rozpočtu Elektroinstalace p.č. 47 = 250,-- Kč : Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 1,00000 1,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 10,00000 10,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 5 : -11,00000 -11,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 6 : -7,00000 -7,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 1,00000 1,00000				
2	D12-201	Zapojení a nastavení pohybového čidla	kus	8,00000	150,00	1 200,00
		nová položka = 150,-- Kč : doplnění pohybových čidel ke svítidlům na chodbách (1NP+2NP) dle PD : 4+4 8,00000				
Díl: D7		Svítidla (CPV 315 000 00-1)				-7 010,00
3	Pol13	C- LED průmyslové, přisazené, 30W, IP66	ks	1,00000	1 090,00	1 090,00
		položka smluvního rozpočtu Elektroinstalace p.č. 11 = 1090,-- Kč : odpočet množství dle smluvního rozpočtu : -5 -5,00000 skutečné množství dle PD (0.01+0.02+1.20) : 2+2+2 6,00000				
4	Pol15	E- LED vestavné, 34W, IP40	ks	10,00000	910,00	9 100,00
		položka smluvního rozpočtu Elektroinstalace p.č. 13 = 910,-- Kč : změna počtu kusů svítidel z důvodu změny typu podhledů : +10 10,00000				
5	Pol16	F- LED LED přisazené, 20W, IP54	ks	-11,00000	950,00	-10 450,00
		položka smluvního rozpočtu Elektroinstalace p.č. 14 = 950,-- Kč : změna počtu kusů svítidel z důvodu změny typu podhledů : -11 -11,00000				
6	Pol17	G - LED vestavné, 19W, IP44	ks	-7,00000	1 170,00	-8 190,00
		položka smluvního rozpočtu Elektroinstalace p.č. 15 = 1170,-- Kč : změna počtu kusů svítidel z důvodu změny typu podhledů : -7 -7,00000				
7	Pol18	M - LED přisazené, 36W, pohybovým čidlem, IP 54	ks	1,00000	1 440,00	1 440,00
		položka smluvního rozpočtu Elektroinstalace p.č. 16 = 1440,-- Kč : doplnění venkovního svítidla nad hlavní vstup : +1 1,00000				
Díl: D9		Vypínače (CPV 312 120 00-5)				6 080,00
8	D9-201	Pohybové čidlo ke svítidlům, rozsah 360°	kus	8,00000	760,00	6 080,00
		nová položka = 760,-- Kč : doplnění pohybových čidel ke svítidlům na chodbách (1NP+2NP) dle PD : 4+4 8,00000				
Díl: M21		Elektromontáže				9 850,00
9	M21-201	Doplnění podružného rozvaděče Rk	kus	1,00000	9 850,00	9 850,00
		nová položka - doplnění podružného rozvaděče do m.č. 0.01 : možnost samostatného odstavení strojovny : 1 1,00000				

Položkový rozpočet

S:	2022-050-SOD VZ Dyje, středisko Vranov – ubytovna zaměstnanců – výstavba	
O:	SO01	SO01 - Ubytovna
R:	1.4a-201	D.1.4a - Ústřední topení - změnový rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 713		Izolace tepelné				7 045,20
1	713-R32	Izolace solárního okruhu (-40° až +150°C) prům. 22mm, tl. 25	bm	20,00000	342,00	6 840,00
		položka smluvního rozpočtu D.1.4a - Ústřední vytápění - p.č. 12 = 342,-- Kč :				
		větší rozsah potrubí k solárům : +20		20,00000		
2	998713201	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	68,40000	3,00	205,20
Díl: 733		Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				11 433,00
3	733223104	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 22x1 mm	m	20,00000	555,00	11 100,00
		položka smluvního rozpočtu D.1.4a - Ústřední vytápění - p.č. 70 = 555,-- Kč :				
		větší rozsah potrubí k solárům : +20		20,00000		
4	998733201	Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	%	111,00000	3,00	333,00

Položkový rozpočet

S:	2022-050-SOD VZ Dyje, středisko Vranov – ubytovna zaměstnanců – výstavba	
O:	SO01	SO01 - Ubytovna
R:	1.4e-201	D.1.4e - Zdravotechnika - změnový rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				78 711,57
1	721213041	Montáž sprchového odtokového žlabu, s betonáží prostoru sprchového koutu s dodávkou betonové směsi, plochý odtok	kus	9,00000	1 617,00	14 553,00
nová položka - cenová úroveň RTS 2023/II = 1617,-- Kč :						
záměna sprchových vaniček za podlahové sprchové žlaby : +9				9,00000		
2	55231813	Žlab sprchový nerezový APZ101 Low se sifonem, dl. 850 mm	kus	9,00000	5 495,00	49 455,00
nová položka - cenová úroveň RTS 2023/II = 5495,-- Kč :						
záměna sprchových vaniček za podlahové sprchové žlaby : +9				9,00000		
3	552318813	Rošt pro líniový podlahový žlab PURE-850M, dl. 850 mm, nerez - mat	kus	9,00000	1 379,00	12 411,00
nová položka - cenová úroveň RTS 2023/II = 1379,-- Kč :						
záměna sprchových vaniček za podlahové sprchové žlaby : +9				9,00000		
4	998721202	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v přes 6 do 12 m	%	764,19000	3,00	2 292,57
Díl: 722		Vnitřní vodovod				17 855,00
5	722-201	D+M pojistného ventilu ohříváče DN32	kus	2,00000	4 530,00	9 060,00
doplnění pojistného ventilu ohříváče DN32 - viz. schéma rozvodů ZTI (výkres 107) : 2				2,00000		
6	722-202	D+M vodoměru pro ohříváč	kus	1,00000	3 925,00	3 925,00
doplnění vodoměru pro ohříváče - viz. schéma rozvodů ZTI (výkres 107) : 1				1,00000		
7	722-203	D+M směšovacího termostatického ventilu pro ohříváče kvůli opáření	kus	1,00000	4 870,00	4 870,00
doplnění směšovacíh termostatického ventilu - viz. schéma rozvodů ZTI (výkres 107) : 1				1,00000		
Díl: 725		Zařizovací předměty				-32 092,74
8	725860254	Sifon umyvadlový oválný chromovaný	kus	9,00000	908,00	8 172,00
nová položka - cenová úroveň RTS 2024/I = 908,-- Kč :						
sifon chromovaný k umyvadlu : +9				9,00000		
9	725241532	Vanička sprchová keramická čtvrkruhová 900x900 mm	soubor	-9,00000	4 370,00	-39 330,00
položka smluvního rozpočtu D.1.4.e - Zdravotechnika p.č. 94 = 4370,-- Kč :						
odpočet smluvního množství - záměna sprchových vaniček za prchové žlaby : -9				-9,00000		
10	998725202	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v přes 6 do 12 m	%	-311,58000	3,00	-934,74

Rekapitulace ceny

„VZ Dyje, středisko Vranov - ubytovna zaměstnanců výstavba“

	Základní cena dle SoD	Změna dle Dodatku č.1 o:	Změna dle Dodatku č.2 o:	Konečná smluvní cena
Cena bez DPH	21 959 500,00 Kč	205 185,41 Kč	234 805,09 Kč	22 399 490,50 Kč

ZL01 - DÍLČÍ ZMĚNY STAVBY				205 185,41 Kč
ZL02 - DÍLČÍ ZMĚNY STAVBY				234 805,09 Kč
Celkem				439 990,50 Kč

Stavba: "VZ Dyje, středisko Vranov - ubytovna zaměstnanců výstavby"

změnový list	ZMĚNÝ LIST			VICEPRACE	MENĚPRACE
	méněpráce	vícepráce	celkem		
ZL01 - Dílčí změny stavby	365 646,90	570 832,31	936 479,21	570 832,31	365 646,90
ZL02 - Dílčí změny stavb	347 007,10	581 812,19	928 819,29	581 812,19	347 007,10
CELKEM				1 152 644,50	712 654,00
				1 865 298,50	

Přílohy: změnový list č. 02